
Broj 7 Stranica 241  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKABroj2 SLUŽBENIVJESNIKGRADAOTOKA Stranica181 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ISSN 2706-509X 
 
 
 

Broj 7 OTOK, 15. rujna 2021. GODINA II 
 
 
 
 
 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 

GRAD OTOK 
Gradsko vijeće 

Klasa: 400-08/20-01/02 
Ur. broj: 2188/08-01-21- 
Otok, 13.09. 2021. godine 

   Temeljem članka 108. i članka 109. Zakona o proračunu (NN 87/08 , 136/12 i 15/15) i članka 21. Statuta Grada Otok 
(Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 14/09,  4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20, 02/21 i 3/21), 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13.9.2021. donosi           

ODLUKU 
o usvajanju II. izmjena i dopuna proračuna Grada Otoka 

za razdoblje  1.1.2021. - 31.12.2021. godine 

Članak 1. 
Ovim II. Izmjenama i dopunama plana Proračuna Grada Otoka za 2021. godine Proračun Grada Otoka planiran je u slijedećim 
veličinama: 
 

Članak 2. 
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2021. godinu kako 
slijedi: 
 

45.987.500,00 - PRIHODI 
                   45.987.500,00 - RASHODI  

0,00 - VIŠAK/MANJAK PRIHODA 
0,00 - VIŠAK IZ PROTEKLE GODINE 

VIŠAK / MANJAK + NETO 
FINANCIRANJE 

PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽENJA 

IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

NETO FINANCIRANJE 

SMANJENJE 

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 
RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

PLAN POSLIJE 
REBALANSA INDEX 

-1- -4- -5- 6 = 5 / 2 
 111,60 

 70,58 

106,64 

122,42 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 3.400.000,00  

 6.650.000,00  

   

   

   

-3- 

 

 

 

 

 

3.850.000,00  

4.190.000,00 

0,00 

4.480.000,00 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

6 

7 
3 

4 

-2- 

0,00 

11.013.500,00 

24.244.000,00 

1.020.000,00 

       37.487.500,00 

PLAN PRIJE 
REBALANSA 

POVEĆANJE  

8 

5 

NOVČANA SREDSTVA NA 
POČETKU GODINE 
PROMJENA U STANJU 
DEPOZITA 

    

INDEX PLAN POSLIJE 
REBALANSA 

SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 
REBALANSA 

 

 

 

 

6.650.000,00 

3.400.000,00 

41.857.500,00 

720.000,00 

25.854.000,00 

13.483.500,00 

0,00 

1.380.000,00 

2.580.000,00 

300.000,00 

400.000,00 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 

GRAD OTOK 
Gradsko vijeće 

Klasa: 400-08/20-01/02 
Ur. broj: 2188/08-01-21- 
Otok, 13.09. 2021. godine 

   Temeljem članka 108. i članka 109. Zakona o proračunu (NN 87/08 , 136/12 i 15/15) i članka 21. Statuta Grada Otok 
(Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 14/09,  4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20, 02/21 i 3/21), 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13.9.2021. donosi           

ODLUKU 
o usvajanju II. izmjena i dopuna proračuna Grada Otoka 

za razdoblje  1.1.2021. - 31.12.2021. godine 

Članak 1. 
Ovim II. Izmjenama i dopunama plana Proračuna Grada Otoka za 2021. godine Proračun Grada Otoka planiran je u slijedećim 
veličinama: 
 

Članak 2. 
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2021. godinu kako 
slijedi: 
 

45.987.500,00 - PRIHODI 
                   45.987.500,00 - RASHODI  

0,00 - VIŠAK/MANJAK PRIHODA 
0,00 - VIŠAK IZ PROTEKLE GODINE 

VIŠAK / MANJAK + NETO 
FINANCIRANJE 

PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽENJA 

IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

NETO FINANCIRANJE 

SMANJENJE 

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 
RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

PLAN POSLIJE 
REBALANSA INDEX 

-1- -4- -5- 6 = 5 / 2 
 111,60 

 70,58 

106,64 

122,42 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 3.400.000,00  

 6.650.000,00  

   

   

   

-3- 

 

 

 

 

 

3.850.000,00  

4.190.000,00 

0,00 

4.480.000,00 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

6 

7 
3 

4 

-2- 

0,00 

11.013.500,00 

24.244.000,00 

1.020.000,00 

       37.487.500,00 

PLAN PRIJE 
REBALANSA 

POVEĆANJE  

8 

5 

NOVČANA SREDSTVA NA 
POČETKU GODINE 
PROMJENA U STANJU 
DEPOZITA 

    

INDEX PLAN POSLIJE 
REBALANSA 

SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 
REBALANSA 

 

 

 

 

6.650.000,00 

3.400.000,00 

41.857.500,00 

720.000,00 

25.854.000,00 

13.483.500,00 

0,00 

1.380.000,00 

2.580.000,00 

300.000,00 

400.000,00 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJA VUKOVARSKO-SRIJEMSKA 

GRAD OTOK 
Gradsko vijeće 

Klasa: 400-08/20-01/02 
Ur. broj: 2188/08-01-21- 
Otok, 13.09. 2021. godine 

   Temeljem članka 108. i članka 109. Zakona o proračunu (NN 87/08 , 136/12 i 15/15) i članka 21. Statuta Grada Otok 
(Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 14/09,  4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20, 02/21 i 3/21), 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13.9.2021. donosi           

ODLUKU 
o usvajanju II. izmjena i dopuna proračuna Grada Otoka 

za razdoblje  1.1.2021. - 31.12.2021. godine 

Članak 1. 
Ovim II. Izmjenama i dopunama plana Proračuna Grada Otoka za 2021. godine Proračun Grada Otoka planiran je u slijedećim 
veličinama: 
 

Članak 2. 
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2021. godinu kako 
slijedi: 
 

45.987.500,00 - PRIHODI 
                   45.987.500,00 - RASHODI  

0,00 - VIŠAK/MANJAK PRIHODA 
0,00 - VIŠAK IZ PROTEKLE GODINE 

VIŠAK / MANJAK + NETO 
FINANCIRANJE 

PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽENJA 

IZDACI ZA FINANCIJSKU 
IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA 

NETO FINANCIRANJE 

SMANJENJE 

PRIHODI POSLOVANJA 
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 
RASHODI POSLOVANJA 
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

PLAN POSLIJE 
REBALANSA INDEX 

-1- -4- -5- 6 = 5 / 2 
 111,60 

 70,58 

106,64 

122,42 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 3.400.000,00  

 6.650.000,00  

   

   

   

-3- 

 

 

 

 

 

3.850.000,00  

4.190.000,00 

0,00 

4.480.000,00 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV 

6 

7 
3 

4 

-2- 

0,00 

11.013.500,00 

24.244.000,00 

1.020.000,00 

       37.487.500,00 

PLAN PRIJE 
REBALANSA 

POVEĆANJE  

8 

5 

NOVČANA SREDSTVA NA 
POČETKU GODINE 
PROMJENA U STANJU 
DEPOZITA 

    

INDEX PLAN POSLIJE 
REBALANSA 

SMANJENJE POVEĆANJE  PLAN PRIJE 
REBALANSA 

 

 

 

 

6.650.000,00 

3.400.000,00 

41.857.500,00 

720.000,00 

25.854.000,00 

13.483.500,00 

0,00 

1.380.000,00 

2.580.000,00 

300.000,00 

400.000,00 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 242

 

R
E

P
U

B
L
IK

A
 H

R
V

A
T

S
K

A
 

Ž
U

P
A

N
IJ

A
 V

U
K

O
V

A
R

S
K

O
-S

R
IJ

E
M

S
K

A
 

G
R

A
D

 O
T

O
K

 
G

ra
ds

ko
 v

ije
će

 
K

la
sa

: 
4
0

0
-0

8
/2

0
-0

1
/0

2
 

U
r.

 b
ro

j: 
2

1
8

8
/0

8
-0

1
-2

1
- 

O
to

k,
 1

3
.0

9
. 
2
0

2
1

. 
g
o
d

in
e
 

 
  

T
em

el
je

m
 č

la
nk

a 
10

8.
 i 

čl
an

ka
 1

09
. Z

ak
on

a 
o 

pr
or

ač
un

u 
(N

N
 8

7/
08

 , 
1

3
6

/1
2

 i 
1
5
/1

5
) 

i č
la

nk
a
 2

1
. 
S

ta
tu

ta
 G

ra
d
a
 O

to
k 

(S
lu

žb
en

i v
je

sn
ik

 V
uk

ov
ar

sk
o-

sr
ije

m
sk

e 
žu

pa
ni

je
 1

4/
09

,  
4/

13
 i 

6/
18

 i 
S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
 G

ra
d
a
 O

to
ka

 b
ro

j 0
2
/2

0
, 
0

2
/2

1
 i 

3
/2

1
),

 
G

ra
d
sk

o
 v

ije
će

 G
ra

da
 O

to
ka

 n
a

 4
. 
sj

e
d
n
ic

i o
dr

ža
no

j 1
3

.9
.2

0
2

1
. 

d
o

n
o
s
i  

  
  
  

  
 

O
D

L
U

K
U

 
o

 u
sv

a
ja

n
ju

 I
I.

 iz
m

je
n
a
 i 

d
o
p

u
n
a

 p
ro

ra
ču

na
 G

ra
da

 O
to

ka
 

za
 r

a
zd

o
b
lje

  
1
.1

.2
0

2
1

. 
- 

3
1

.1
2

.2
0

2
1

. 
g
o
d

in
e
 

Č
la

na
k 

1.
 

O
vi

m
 I

I.
 Iz

m
je

na
m

a 
i d

op
un

am
a 

pl
an

a 
P

ro
ra

ču
na

 G
ra

da
 O

to
ka

 z
a

 2
0

2
1

. g
od

in
e 

P
ro

ra
ču

n 
G

ra
da

 O
to

ka
 p

la
ni

ra
n 

je
 u

 s
lij

ed
eć

im
 

ve
lič

in
am

a:
 

 

Č
la

na
k 

2.
 

P
ri
h
o

d
i i

 r
a
sh

o
d
i, 

te
 p

ri
m

ic
i i

 iz
d
a
ci

 p
o
 e

ko
n
o
m

sk
o
j k

la
si

fik
a
ci

ji 
u
tv

rđ
uj

u 
se

 u
 R

ač
un

u 
pr

ih
od

a 
i r

as
ho

da
 z

a 
20

2
1

. 
g
o
d

in
u
 k

a
ko

 
sl

ije
d
i: 

 

4
5

.9
8

7
.5

0
0

,0
0
 

- 
P

R
IH

O
D

I 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 4

5
.9

8
7

.5
0

0
,0

0
 

- 
R

A
S

H
O

D
I 

 
0

,0
0
 

- 
V

IŠ
A

K
/M

A
N

JA
K

 P
R

IH
O

D
A
 

0
,0

0
 

- 
V

IŠ
A

K
 IZ

 P
R

O
T

E
K

LE
 G

O
D

IN
E
 

V
IŠ

A
K
 /

 M
A
N

JA
K
 +

 N
E
T
O

 
FI

N
A
N

C
IR

A
N

JE
 

P
R
IM

IC
I 

O
D

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K
E
 

IM
O

V
IN

E
 I

 Z
A
D

U
Ž
E
N

JA
 

IZ
D

A
C
I 

Z
A
 F

IN
A
N

C
IJ

S
K
U

 
IM

O
V
IN

U
 I

 O
T
P
LA

T
E
 

Z
A
JM

O
V
A
 

N
E
T
O

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JE
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
R
IH

O
D

I 
PO

S
LO

V
A
N

JA
 

P
R
IH

O
D

I 
O

D
 P

R
O

D
A
JE

 
N

E
FI

N
A
N

C
IJ

S
K
E
 I

M
O

V
IN

E
 

R
A
S
H

O
D

I 
PO

S
LO

V
A
N

JA
 

R
A
S
H

O
D

I 
Z
A
 N

A
B
A
V
U

 
N

E
FI

N
A
N

C
IJ

S
K
E
 I

M
O

V
IN

E
 

R
A
Z
LI

K
A
 V

IŠ
A
K
 /

 M
A
N

JA
K
 

B
. R

A
Č

U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

IN
D

E
X
 

-1
- 

-4
- 

-5
- 

6
 =

 5
 /
 2

 
 1

1
1
,6

0
 

 7
0
,5

8
 

1
0
6
,6

4
 

1
2
2
,4

2
 

A
. R

A
Č

U
N

 P
R

IH
O

D
A

 I 
R

A
S

H
O

D
A

 

 
3

.4
0

0
.0

0
0

,0
0
 

 

 
6

.6
5

0
.0

0
0

,0
0
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

-3
- 

     

3
.8

5
0
.0

0
0
,0

0
  

4
.1

9
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

4
.4

8
0
.0

0
0
,0

0
 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 

6
 

7
 

3
 

4
 

-2
- 

0
,0

0
 

1
1
.0

1
3
.5

0
0
,0

0
 

2
4
.2

4
4
.0

0
0
,0

0
 

1
.0

2
0
.0

0
0
,0

0
 

  
  
  
 3

7
.4

8
7
.5

0
0
,0

0
 

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

P
O

V
E
Ć
A
N

JE
  

8
 5
 

N
O

V
Č
A
N

A
 S

R
E
D

S
T
V
A
 N

A
 

P
O

Č
E
T
K
U

 G
O

D
IN

E
 

P
R
O

M
JE

N
A
 U

 S
T
A
N

JU
 

D
E
P
O

Z
IT

A
 

 
 

 
 

IN
D

E
X
 

P
LA

N
 P

O
S
LI

JE
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

P
O

V
E
Ć
A
N

JE
  

P
LA

N
 P

R
IJ

E
 

R
E
B
A
LA

N
S
A
 

    

6
.6

5
0

.0
0

0
,0

0
 

3
.4

0
0

.0
0

0
,0

0
 

4
1
.8

5
7
.5

0
0
,0

0
 

7
2
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
.8

5
4
.0

0
0
,0

0
 

1
3
.4

8
3
.5

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

1
.3

8
0
.0

0
0
,0

0
 

2
.5

8
0
.0

0
0
,0

0
 

3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

4
0
0
.0

0
0
,0

0
 



Broj 7 Stranica 243  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA
 A

. R
A
Č

U
N

 R
A

SH
O

D
A

 I 
PR

IH
O

D
A

 N
A

 R
A

ZI
N

I 
 O

D
JE

LJ
K

A
 E

K
O

N
O

M
SK

E 
K

LA
SI

FI
K

A
C

IJ
E

 
Z

A
 R

A
ZD

O
B

LJ
E:

 0
1

.0
1

.2
0

2
1

. 
 D

O
 3

1
.1

2
.2

0
2

1
. 

 G
O

D
IN

E
 

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 

PO
V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 2

4
,2

4
4

,0
0

0
.0

0
 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 
3
 

 2
5

.8
5

4
.0

0
0

,0
0
 

 4
.1

9
0

.0
0

0
,0

0
 

 2
,5

8
0

,0
0

0
.0

0
 

 1
0

6
,6

4
 

 
 6

,8
89

,0
00

.0
0 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
31

 
 8

.8
39

.0
00

,0
0 

 2
,2

50
,0

00
.0

0 
 3

00
,0

00
.0

0 

 
 4

,8
81

,0
00

.0
0 

Pl
ać

e 
(B

ru
to

) 
31

1 
 5

.7
01

.0
00

,0
0 

 1
,1

20
,0

00
.0

0 
 3

00
,0

00
.0

0 
 1

16
,8

0 

 
 2

15
,0

00
.0

0 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
31

2 
 4

15
.0

00
,0

0 
 2

00
,0

00
.0

0 
 0

.0
0 

 1
93

,0
2 

 
 1

,7
93

,0
00

.0
0 

D
op

ri
no

si
 n

a 
pl

ać
e 

31
3 

 2
.7

23
.0

00
,0

0 
 9

30
,0

00
.0

0 
 0

.0
0 

 1
51

,8
7 

 
 6

,7
76

,0
00

.0
0 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

32
 

 7
.5

64
.0

00
,0

0 
 8

68
,0

00
.0

0 
 8

0,
00

0.
00

 

 
 3

30
,0

00
.0

0 
N

ak
na

de
 t

ro
šk

ov
a 

za
po

sl
en

im
a 

32
1 

 4
60

.0
00

,0
0 

 1
30

,0
00

.0
0 

 0
.0

0 
 1

39
,3

9 

 
 1

,6
87

,0
00

.0
0 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 2
.0

45
.0

00
,0

0 
 3

58
,0

00
.0

0 
 0

.0
0 

 1
21

,2
2 

 
 3

,3
91

,0
00

.0
0 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 3
.5

11
.0

00
,0

0 
 1

20
,0

00
.0

0 
 0

.0
0 

 1
03

,5
4 

 
 1

,3
68

,0
00

.0
0 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
32

9 
 1

.5
48

.0
00

,0
0 

 2
60

,0
00

.0
0 

 8
0,

00
0.

00
 

 1
13

,1
6 

 
 2

06
,0

00
.0

0 
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

 
34

 
 2

28
.0

00
,0

0 
 2

2,
00

0.
00

 

 
 2

06
,0

00
.0

0 
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
34

3 
 2

28
.0

00
,0

0 
 2

2,
00

0.
00

 
 0

.0
0 

 1
10

,6
8 

 
 5

,1
05

,0
00

.0
0 

S
ub

ve
nc

ije
 

35
 

 3
.0

55
.0

00
,0

0 
 5

0,
00

0.
00

 
 2

,1
00

,0
00

.0
0 

 
 5

,1
05

,0
00

.0
0 

S
ub

ve
nc

ije
 t

rg
ov

ač
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

 a
 i 

ob
rt

ni
ci

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

 
35

2 
 3

.0
55

.0
00

,0
0 

 5
0,

00
0.

00
 

 2
,1

00
,0

00
.0

0 
 5

9,
84

 

 
 7

23
,0

00
.0

0 
Po

m
oć

i d
an

e 
u 

in
oz

em
st

vo
 i 

un
ut

ar
 o

pć
eg

 p
ro

ra
ču

na
 

36
 

 1
.4

23
.0

00
,0

0 
 7

00
,0

00
.0

0 

 
 7

3,
00

0.
00

 
Pr

ije
no

si
 z

a 
fin

an
ci

ra
nj

e 
36

7 
 7

3.
00

0,
00

 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

 
 6

50
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 f
in

an
ci

ra
ni

 E
U

 s
re

ds
ta

va
 -

 V
ra

ta
 S

pa
čv

an
sk

og
 b

az
en

a 
36

8 
 1

.3
50

.0
00

,0
0 

 7
00

,0
00

.0
0 

 0
.0

0 
 2

07
,6

9 
 

 1
,7

28
,0

00
.0

0 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 t

em
el

ju
 o

si
gu

ra
 n

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e 
37

 
 1

.9
78

.0
00

,0
0 

 2
50

,0
00

.0
0 

 
 2

0,
00

0.
00

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 t

em
el

ju
 o

si
gu

ra
 n

ja
 

37
1 

 2
0.

00
0,

00
 

 0
.0

0 
 0

.0
0 

 1
00

,0
0 

 
 1

,7
08

,0
00

.0
0 

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra
ču

n 
a 

37
2 

 1
.9

58
.0

00
,0

0 
 2

50
,0

00
.0

0 
 0

.0
0 

 1
14

,6
4 

 
 2

,8
17

,0
00

.0
0 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

38
 

 2
.7

67
.0

00
,0

0 
 5

0,
00

0.
00

 
 1

00
,0

00
.0

0 

 
 1

,9
77

,0
00

.0
0 

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 1

.9
27

.0
00

,0
0 

 5
0,

00
0.

00
 

 1
00

,0
00

.0
0 

 9
7,

47
 

 
 7

80
,0

00
.0

0 
K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 

38
2 

 7
80

.0
00

,0
0 

 0
.0

0 
 0

.0
0 

 1
00

,0
0 

S
tr

an
ic

a 
1 

od
 5

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 244

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 

PO
V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 1

0,
00

0.
00

 
K
az

ne
, 

pe
na

li 
i n

ak
na

de
 š

te
te

 
38

3 
 1

0.
00

0,
00

 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

 
 5

0,
00

0.
00

 
N

ep
re

dv
iđ

en
i r

as
ho

di
 

38
5 

 5
0.

00
0,

00
 

 0
.0

0 
 0

.0
0 

 1
00

,0
0 

S
tr

an
ic

a 
2 

od
 5

 



Broj 7 Stranica 245  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 

PO
V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i z
a 

n
ab

av
u

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 1

1
,0

1
3

,5
0

0
.0

0
 

R
as

h
od

i z
a 

n
ab

av
u

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
4
 

 1
3

.4
8

3
.5

0
0

,0
0
 

 3
.8

5
0

.0
0

0
,0

0
 

 1
,3

8
0

,0
0

0
.0

0
 

 1
2

2
,4

3
 

 
 9

20
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

41
 

 3
60

.0
00

,0
0 

 5
60

,0
00

.0
0 

 
 8

70
,0

00
.0

0 
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
ir
od

na
 b

og
at

st
va

 
41

1 
 3

10
.0

00
,0

0 
 0

.0
0 

 5
60

,0
00

.0
0 

 3
5,

63
 

 
 5

0,
00

0.
00

 
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

41
2 

 5
0.

00
0,

00
 

 0
.0

0 
 0

.0
0 

 1
00

,0
0 

 
 8

,7
54

,0
00

.0
0 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
42

 
 1

1.
73

4.
00

0,
00

 
 3

,6
50

,0
00

.0
0 

 6
70

,0
00

.0
0 

 
 8

,4
65

,0
00

.0
0 

G
ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 1

0.
84

5.
00

0,
00

 
 2

,9
80

,0
00

.0
0 

 6
00

,0
00

.0
0 

 1
28

,1
2 

 
 1

49
,0

00
.0

0 
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a 
42

2 
 8

19
.0

00
,0

0 
 6

70
,0

00
.0

0 
 0

.0
0 

 5
49

,6
6 

 
 1

00
,0

00
.0

0 
Pr

ije
vo

zn
a 

sr
ed

st
va

 
42

3 
 3

0.
00

0,
00

 
 0

.0
0 

 7
0,

00
0.

00
 

 3
0,

00
 

 
 4

0,
00

0.
00

 
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a 

42
6 

 4
0.

00
0,

00
 

 0
.0

0 
 0

.0
0 

 1
00

,0
0 

 
 1

0,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

le
m

en
iti

h 
m

et
al

a 
i o

st
al

ih
 p

oh
r 

an
je

ni
h 

vr
ije

dn
os

ti 
43

 
 1

0.
00

0,
00

 

 
 1

0,
00

0.
00

 
Pl

em
en

iti
 m

et
al

i i
 o

st
al

e 
po

hr
an

je
ne

 v
ri
je

dn
os

ti
 

43
1 

 1
0.

00
0,

00
 

 0
.0

0 
 0

.0
0 

 1
00

,0
0 

 
 1

,3
29

,5
00

.0
0 

R
as

ho
di

 z
a 

do
da

tn
a 

ul
ag

an
ja

 n
a 

ne
fin

an
ci

js
ko

j 
im

ov
 in

i 
45

 
 1

.3
79

.5
00

,0
0 

 2
00

,0
00

.0
0 

 1
50

,0
00

.0
0 

 
 1

,3
29

,5
00

.0
0 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
za

 o
st

al
u 

ne
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u 

45
4 

 1
.3

79
.5

00
,0

0 
 2

00
,0

00
.0

0 
 1

50
,0

00
.0

0 
 1

03
,7

6 

S
tr

an
ic

a 
3 

od
 5

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 246

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 

PO
V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

P
ri

h
o

d
i p

os
lo

va
n

ja
 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 3

7
,4

8
7

,5
0

0
.0

0
 

P
ri

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 
6
 

 4
1

.8
6

7
.5

0
0

,0
0
 

 4
.4

8
0

.0
0

0
,0

0
 

 1
0

0
,0

0
0

.0
0
 

 1
1

1
,6

8
 

 
 4

,6
02

,5
00

.0
0 

Pr
ih

od
i o

d 
po

re
za

 
61

 
 5

.1
32

.5
00

,0
0 

 5
30

,0
00

.0
0 

 
 4

,2
84

,0
00

.0
0 

Po
re

z 
i p

ri
re

z 
na

 d
oh

od
ak

 
61

1 
 4

.7
34

.0
00

,0
0 

 4
50

,0
00

.0
0 

 0
.0

0 
 1

10
,5

0 

 
 1

,5
00

.0
0 

Po
re

z 
na

 d
ob

it 
61

2 
 1

.5
00

,0
0 

 0
.0

0 
 0

.0
0 

 1
00

,0
0 

 
 2

31
,0

00
.0

0 
Po

re
zi

 n
a 

im
ov

in
u 

61
3 

 3
11

.0
00

,0
0 

 8
0,

00
0.

00
 

 0
.0

0 
 1

34
,6

3 

 
 8

1,
00

0.
00

 
Po

re
zi

 n
a 

ro
bu

 i 
us

lu
ge

 
61

4 
 8

1.
00

0,
00

 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

 
 5

,0
00

.0
0 

O
st

al
i p

ri
ho

di
 o

d 
po

re
za

 
61

6 
 5

.0
00

,0
0 

 0
.0

0 
 0

.0
0 

 1
00

,0
0 

 
 2

3,
04

0,
00

0.
00

 
Po

m
oć

i i
z 

in
oz

em
st

va
 (

da
ro

vn
ic

e)
 i 

od
 s

ub
je

ka
ta

 u
n 

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra
ču

na
 

63
 

 2
6.

54
0.

00
0,

00
 

 3
,5

00
,0

00
.0

0 

 
 1

5,
18

1,
00

0.
00

 
Po

m
oć

i i
z 

pr
or

ač
un

a 
63

3 
 1

5.
68

1.
00

0,
00

 
 5

00
,0

00
.0

0 
 0

.0
0 

 1
03

,2
9 

 
 3

,1
60

,0
00

.0
0 

Po
m

oć
i o

d 
os

ta
lih

 s
ub

je
ka

ta
 u

nu
ta

r 
op
će

g 
pr

or
ač

un
a 

63
4 

 3
.1

60
.0

00
,0

0 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

 
 4

,6
99

,0
00

.0
0 

 
63

8 
 7

.6
99

.0
00

,0
0 

 3
,0

00
,0

00
.0

0 
 0

.0
0 

 1
63

,8
4 

 
 2

,0
72

,0
00

.0
0 

Pr
ih

od
i o

d 
im

ov
in

e 
64

 
 2

.2
22

.0
00

,0
0 

 1
50

,0
00

.0
0 

 
 1

0,
00

0.
00

 
Pr

ih
od

i o
d 

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
64

1 
 1

0.
00

0,
00

 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

 
 2

,0
62

,0
00

.0
0 

Pr
ih

od
i o

d 
ne

fin
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
64

2 
 2

.2
12

.0
00

,0
0 

 1
50

,0
00

.0
0 

 0
.0

0 
 1

07
,2

7 
 

 4
,8

06
,0

00
.0

0 
Pr

ih
od

i o
d 

up
ra

vn
ih

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ni
h 

pr
is

to
jb

i, 
pr

is
to

jb
i p

o 
po

se
bn

im
 

pr
op

is
im

a 
i n

ak
na

da
 

65
 

 5
.0

06
.0

00
,0

0 
 3

00
,0

00
.0

0 
 1

00
,0

00
.0

0 

 
 2

3,
00

0.
00

 
U

pr
av

ne
 i 

ad
m

in
is

tr
at

iv
ne

 p
ri
st

oj
be

 
65

1 
 2

3.
00

0,
00

 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

 
 2

,4
83

,0
00

.0
0 

Pr
ih

od
i p

o 
po

se
bn

im
 p

ro
pi

si
m

a 
65

2 
 2

.6
83

.0
00

,0
0 

 3
00

,0
00

.0
0 

 1
00

,0
00

.0
0 

 1
08

,0
5 

 
 2

,3
00

,0
00

.0
0 

K
om

un
al

ni
 d

op
ri
no

si
 i 

na
kn

ad
e 

65
3 

 2
.3

00
.0

00
,0

0 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 
 

 2
,9

67
,0

00
.0

0 
K
az

ne
, 

up
ra

vn
e 

m
je

re
 i 

os
ta

li 
pr

ih
od

i 
68

 
 2

.9
67

.0
00

,0
0 

 
 5

,0
00

.0
0 

K
az

ne
 i 

up
ra

vn
e 

m
je

re
 

68
1 

 5
.0

00
,0

0 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

 
 2

,9
62

,0
00

.0
0 

O
st

al
i p

ri
ho

di
 

68
3 

 2
.9

62
.0

00
,0

0 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

S
tr

an
ic

a 
4 

od
 5

 



Broj 7 Stranica 247  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 
PL

A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 

PO
V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

P
ri

h
o

d
i o

d
 p

ro
d

aj
e 

n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e
 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 1

,0
2

0
,0

0
0

.0
0
 

P
ri

h
od

i o
d 

p
ro

d
aj

e 
n

ef
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

7
 

 7
2

0
.0

0
0

,0
0
 

 3
0

0
,0

0
0

.0
0
 

 7
0

,5
9
 

 
 1

,0
00

,0
00

.0
0 

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
ne

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
aj

ne
 im

ov
in

 e
 

71
 

 7
00

.0
00

,0
0 

 3
00

,0
00

.0
0 

 
 1

,0
00

,0
00

.0
0 

Pr
ih

od
i o

d 
pr

od
aj

e 
m

at
er

ija
ln

e 
im

ov
in

e 
- 

pr
ir

od
ni

h 
bo

ga
ts

ta
va

 
71

1 
 7

00
.0

00
,0

0 
 0

.0
0 

 3
00

,0
00

.0
0 

 7
0,

00
 

 
 2

0,
00

0.
00

 
Pr

ih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

pr
oi

zv
ed

en
e 

du
go

tr
aj

ne
 im

ov
in

e 
72

 
 2

0.
00

0,
00

 

 
 2

0,
00

0.
00

 
Pr

ih
od

i o
d 

pr
od

aj
e 

gr
ađ

ev
in

sk
ih

 o
bj

ek
at

a 
72

1 
 2

0.
00

0,
00

 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

S
tr

an
ic

a 
5 

od
 5

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 248
 B

. R
A
Č

U
N

 F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
 

Z
A

 R
A

ZD
O

B
LJ

E:
 0

1
.0

1
.2

0
2

1
. 

 D
O

 3
1

.1
2

.2
0

2
1

. 
 G

O
D

IN
E

 

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 

PO
V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

Iz
d

ac
i z

a 
fi

n
an

ci
js

ku
 i

m
ov

in
u

 i 
ot

p
la

te
 z

aj
m

o
va

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 6

,6
50

,0
00

.0
0 

Iz
da

ci
 z

a 
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u 

i o
tp

la
te

 z
aj

m
ov

a 
5 

 6
.6

50
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

0 
 

 6
,6

50
,0

00
.0

0 
Iz

da
ci

 z
a 

ot
pl

at
u 

gl
av

ni
ce

 p
ri
m

lje
ni

h 
kr

ed
ita

 i 
za

 j
m

ov
a 

54
 

 6
.6

50
.0

00
,0

0 

 
 6

,0
00

,0
00

.0
0 

O
tp

la
ta

 g
la

vn
ic

e 
pr

im
lje

ni
h 

kr
ed

ita
 i 

za
jm

ov
a 

od
 k

 r
ed

itn
ih

 i 
os

ta
lih

 
fin

an
ci

js
ki

h 
in

st
itu

ci
ja

 iz
va

n 
54

4 
 6

.0
00

.0
00

,0
0 

 0
.0

0 
 0

.0
0 

 1
00

,0
0 

 
 6

50
,0

00
.0

0 
O

tp
la

ta
 g

la
vn

ic
e 

pr
im

lje
ni

h 
za

jm
ov

a 
od

 d
ru

gi
h 

ra
zi

 n
a 

vl
as

ti 
54

7 
 6

50
.0

00
,0

0 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

S
tr

an
ic

a 
1 

od
 2

 



Broj 7 Stranica 249  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 
PL

A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 

S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 

PO
V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

P
ri

m
ic

i o
d

 f
in

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i z
ad

u
ži

va
n

ja
 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 3

,4
00

,0
00

.0
0 

Pr
im

ic
i o

d 
fin

an
ci

js
ke

 im
ov

in
e 

i z
ad

už
iv

an
ja

 
8 

 3
.4

00
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

0 
 

 3
,4

00
,0

00
.0

0 
Pr

im
ic

i o
d 

za
du
ži

va
nj

a 
84

 
 3

.4
00

.0
00

,0
0 

 
 3

,4
00

,0
00

.0
0 

Pr
im

lje
ni

 k
re

di
ti 

i z
aj

m
ov

i o
d 

kr
ed

itn
ih

 i 
os

ta
lih

 f
in

an
ci

js
ki

h 
in

st
itu

ci
ja

 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
 

84
4 

 3
.4

00
.0

00
,0

0 
 0

.0
0 

 0
.0

0 
 1

00
,0

0 

S
tr

an
ic

a 
2 

od
 2

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 250
 E

. I
ZM

JE
N

E 
I D

O
PU

N
E 

PR
O

R
A
Č

U
N

A
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
IJ

SK
A

 K
LA

SI
FI

K
A

C
IJ

A
 P

O
 IZ

V
O

R
IM

A
 

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JA
 N

A
 R

A
ZI

N
I 

 O
D

JE
LJ

K
A

 E
K

O
N

O
M

SK
E 

K
LA

SI
FI

K
A

C
IJ

E
 

Z
A

 R
A

ZD
O

B
LJ

E:
 0

1
.0

1
.2

0
2

1
. 

 D
O

 3
1

.1
2

.2
0

2
1

. 
 G

O
D

IN
E

 

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 
 3

5.
25

7.
50

0,
00

 
S

V
EU

K
U

P
N

I 
R

A
S

H
O

D
I 

R
. 

 3
9.

33
7.

50
0,

00
 

 8
,0

40
,0

00
.0

0 
 3

.9
60

.0
00

,0
0 

 
 1

0
,9

3
4

,0
0

0
.0

0
 

R
az

d
je

l:
 U

P
R

A
V

N
I 

O
D

JE
L 

Z
A

 K
O

M
U

N
A

LN
O

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

O
 I

 P
R

A
V

N
E 

P
O

S
LO

V
E 

R
.1

0
3

. 
 1

2
.2

1
7

.0
0

0
,0

0
 

 2
,0

2
8

,0
0

0
.0

0
 

 7
4

5
.0

0
0

,0
0
 

 
 3

,7
9

7
,0

0
0

.0
0
 

O
p
ći

 p
ri

h
od

i i
 p

ri
m

ic
i 

1
1
 

 4
.2

0
2

.0
0

0
,0

0
 

 7
5

0
,0

0
0

.0
0
 

 3
4

5
.0

0
0

,0
0
 

 
 1

,7
10

,0
00

.0
0 

Pl
ać

e 
(B

ru
to

) 
31

1 
 1

.4
10

.0
00

,0
0 

 3
00

,0
00

.0
0 

 8
2,

46
 

 
 0

.0
0 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

31
2 

 1
50

.0
00

,0
0 

 1
50

,0
00

.0
0 

 0
,0

0 

 
 4

50
,0

00
.0

0 
D

op
ri
no

si
 n

a 
pl

ać
e 

31
3 

 7
00

.0
00

,0
0 

 2
50

,0
00

.0
0 

 1
55

,5
6 

 
 0

.0
0 

N
ak

na
de

 t
ro

šk
ov

a 
za

po
sl

en
im

a 
32

1 
 1

00
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

00
.0

0 
 0

,0
0 

 
 3

4,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 3
4.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 8

0,
00

0.
00

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 8
0.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 1

,4
73

,0
00

.0
0 

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra
ču

n 
a 

37
2 

 1
.7

23
.0

00
,0

0 
 2

50
,0

00
.0

0 
 1

16
,9

7 

 
 5

0,
00

0.
00

 
Pr

ije
vo

zn
a 

sr
ed

st
va

 
42

3 
 5

.0
00

,0
0 

 4
5,

00
0.

00
 

 1
0,

00
 

 
 6

,9
2

7
,0

0
0

.0
0
 

O
st

al
i p

ri
h

od
i z

a 
p

os
eb

n
e 

n
am

je
n

e 
4

3
 

 7
.7

2
5

.0
0

0
,0

0
 

 1
,1

9
8

,0
0

0
.0

0
 

 4
0

0
.0

0
0

,0
0
 

 
 8

27
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 8
45

.0
00

,0
0 

 1
8,

00
0.

00
 

 1
02

,1
8 

 
 1

,9
07

,0
00

.0
0 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 1
.9

67
.0

00
,0

0 
 6

0,
00

0.
00

 
 1

03
,1

5 

 
 4

20
,0

00
.0

0 
S
ub

ve
nc

ije
 t

rg
ov

ač
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

 a
 i 

ob
rt

ni
ci

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

 
35

2 
 4

20
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

0 

 
 3

,7
60

,0
00

.0
0 

G
ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 4

.4
80

.0
00

,0
0 

 1
,1

20
,0

00
.0

0 
 4

00
,0

00
.0

0 
 1

19
,1

5 

 
 1

3,
00

0.
00

 
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a 
42

2 
 1

3.
00

0,
00

 
 1

00
,0

0 
 

 2
1

0
,0

0
0

.0
0
 

O
st

al
e 

p
om

oć
i 

5
2
 

 2
9

0
.0

0
0

,0
0
 

 8
0

,0
0

0
.0

0
 

 
 1

25
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 2
05

.0
00

,0
0 

 8
0,

00
0.

00
 

 1
64

,0
0 

 
 8

5,
00

0.
00

 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

n 
a 

37
2 

 8
5.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

S
tr

an
ic

a 
1 

od
 5

 



Broj 7 Stranica 251  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 9

,1
3

5
,0

0
0

.0
0
 

R
az

d
je

l:
 U

P
R

A
V

N
I 

O
D

JE
L 

Z
A

 D
R

U
Š

TV
EN

E 
D

JE
LA

TN
O

S
TI

, 
S

A
M

O
U

P
R

A
V

U
 I

 
O

P
Ć

E 
P

O
S

LO
V

E 
R

.1
0

4
. 

 7
.2

5
5

.0
0

0
,0

0
 

 4
2

0
,0

0
0

.0
0
 

 2
.3

0
0

.0
0

0
,0

0
 

 
 7

,1
6

0
,0

0
0

.0
0
 

O
p
ći

 p
ri

h
od

i i
 p

ri
m

ic
i 

1
1
 

 5
.3

8
0

.0
0

0
,0

0
 

 4
2

0
,0

0
0

.0
0
 

 2
.2

0
0

.0
0

0
,0

0
 

 
 1

30
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 1
30

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 4

61
,0

00
.0

0 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 7
21

.0
00

,0
0 

 2
60

,0
00

.0
0 

 1
56

,4
0 

 
 4

,1
75

,0
00

.0
0 

S
ub

ve
nc

ije
 t

rg
ov

ač
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

 a
 i 

ob
rt

ni
ci

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

 
35

2 
 2

.1
25

.0
00

,0
0 

 5
0,

00
0.

00
 

 2
,1

00
,0

00
.0

0 
 5

0,
90

 

 
 2

0,
00

0.
00

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 t

em
el

ju
 o

si
gu

ra
 n

ja
 

37
1 

 2
0.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 1

50
,0

00
.0

0 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

n 
a 

37
2 

 1
50

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 1

,9
24

,0
00

.0
0 

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 1

.8
74

.0
00

,0
0 

 5
0,

00
0.

00
 

 1
00

,0
00

.0
0 

 9
7,

40
 

 
 3

00
,0

00
.0

0 
K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 

38
2 

 3
00

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 0

.0
0 

G
ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 6

0.
00

0,
00

 
 6

0,
00

0.
00

 
 0

,0
0 

 
 1

,9
7

5
,0

0
0

.0
0
 

O
st

al
i p

ri
h

od
i z

a 
p

os
eb

n
e 

n
am

je
n

e 
4

3
 

 1
.8

7
5

.0
0

0
,0

0
 

 1
0

0
.0

0
0

,0
0
 

 
 1

5,
00

0.
00

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 1
5.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 5

10
,0

00
.0

0 
S
ub

ve
nc

ije
 t

rg
ov

ač
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

 a
 i 

ob
rt

ni
ci

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

 
35

2 
 5

10
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

0 

 
 2

0,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 f
in

an
ci

ra
ni

 E
U

 s
re

ds
ta

va
 -

 V
ra

ta
 S

pa
čv

an
sk

og
 b

az
en

a 
36

8 
 2

0.
00

0,
00

 
 1

00
,0

0 

 
 4

5,
00

0.
00

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 4

5.
00

0,
00

 
 1

00
,0

0 

 
 4

80
,0

00
.0

0 
K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 

38
2 

 4
80

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 9

05
,0

00
.0

0 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 8

05
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

00
.0

0 
 8

8,
95

 

S
tr

an
ic

a 
2 

od
 5

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 252

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 1

2
,2

6
7

,5
0

0
.0

0
 

R
A

Z
D

JE
L 

1
: 

JE
D

IN
S

TV
EN

I 
U

P
R

A
V

N
I 

O
D

JE
L 

R
.1

0
5

. 
 1

4
.4

2
2

.5
0

0
,0

0
 

 3
,0

7
0

,0
0

0
.0

0
 

 9
1

5
.0

0
0

,0
0
 

 
 9

,9
4

7
,5

0
0

.0
0
 

O
p
ći

 p
ri

h
od

i i
 p

ri
m

ic
i 

1
1
 

 1
1

.1
5

2
.5

0
0

,0
0
 

 2
,0

2
0

,0
0

0
.0

0
 

 8
1

5
.0

0
0

,0
0
 

 
 1

,2
09

,0
00

.0
0 

Pl
ać

e 
(B

ru
to

) 
31

1 
 1

.2
09

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 1

83
,0

00
.0

0 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
31

2 
 1

83
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

0 

 
 5

38
,0

00
.0

0 
D

op
ri
no

si
 n

a 
pl

ać
e 

31
3 

 7
38

.0
00

,0
0 

 2
00

,0
00

.0
0 

 1
37

,1
7 

 
 1

89
,0

00
.0

0 
N

ak
na

de
 t

ro
šk

ov
a 

za
po

sl
en

im
a 

32
1 

 1
89

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 1

63
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 1
63

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 7

61
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 8
11

.0
00

,0
0 

 5
0,

00
0.

00
 

 1
06

,5
7 

 
 7

94
,0

00
.0

0 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 7
14

.0
00

,0
0 

 8
0,

00
0.

00
 

 8
9,

92
 

 
 1

80
,0

00
.0

0 
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
34

3 
 1

80
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

0 

 
 6

30
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 f
in

an
ci

ra
ni

 E
U

 s
re

ds
ta

va
 -

 V
ra

ta
 S

pa
čv

an
sk

og
 b

az
en

a 
36

8 
 1

.3
30

.0
00

,0
0 

 7
00

,0
00

.0
0 

 2
11

,1
1 

 
 1

0,
00

0.
00

 
K
az

ne
, 

pe
na

li 
i n

ak
na

de
 š

te
te

 
38

3 
 1

0.
00

0,
00

 
 1

00
,0

0 

 
 5

0,
00

0.
00

 
N

ep
re

dv
iđ

en
i r

as
ho

di
 

38
5 

 5
0.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 5

70
,0

00
.0

0 
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
ir
od

na
 b

og
at

st
va

 
41

1 
 1

10
.0

00
,0

0 
 4

60
,0

00
.0

0 
 1

9,
30

 

 
 3

,1
60

,0
00

.0
0 

G
ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 3

.6
60

.0
00

,0
0 

 6
00

,0
00

.0
0 

 1
00

,0
00

.0
0 

 1
15

,8
2 

 
 9

1,
00

0.
00

 
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a 
42

2 
 3

61
.0

00
,0

0 
 2

70
,0

00
.0

0 
 3

96
,7

0 

 
 5

0,
00

0.
00

 
Pr

ije
vo

zn
a 

sr
ed

st
va

 
42

3 
 2

5.
00

0,
00

 
 2

5,
00

0.
00

 
 5

0,
00

 

 
 3

0,
00

0.
00

 
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a 

42
6 

 3
0.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 1

0,
00

0.
00

 
Pl

em
en

iti
 m

et
al

i i
 o

st
al

e 
po

hr
an

je
ne

 v
ri
je

dn
os

ti
 

43
1 

 1
0.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 1

,3
29

,5
00

.0
0 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
za

 o
st

al
u 

ne
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u 

45
4 

 1
.3

79
.5

00
,0

0 
 2

00
,0

00
.0

0 
 1

50
,0

00
.0

0 
 1

03
,7

6 
 

 1
,8

1
3

,0
0

0
.0

0
 

O
st

al
i p

ri
h

od
i z

a 
p

os
eb

n
e 

n
am

je
n

e 
4

3
 

 2
.7

1
3

.0
0

0
,0

0
 

 1
,0

0
0

,0
0

0
.0

0
 

 1
0

0
.0

0
0

,0
0
 

 
 3

00
,0

00
.0

0 
Pl

ać
e 

(B
ru

to
) 

31
1 

 3
00

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 2

09
,0

00
.0

0 
D

op
ri
no

si
 n

a 
pl

ać
e 

31
3 

 2
09

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 3

34
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 3
34

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 3

00
,0

00
.0

0 
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
ir
od

na
 b

og
at

st
va

 
41

1 
 2

00
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

00
.0

0 
 6

6,
67

 

S
tr

an
ic

a 
3 

od
 5

 



Broj 7 Stranica 253  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i z
a 

n
ab

av
u

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 5

0,
00

0.
00

 
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

41
2 

 5
0.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 6

20
,0

00
.0

0 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 1

.6
20

.0
00

,0
0 

 1
,0

00
,0

00
.0

0 
 2

61
,2

9 
 

 4
9

7
,0

0
0

.0
0
 

O
st

al
e 

p
om

oć
i 

5
2
 

 5
4

7
.0

0
0

,0
0
 

 5
0

,0
0

0
.0

0
 

 
 1

0,
00

0.
00

 
Pl

ać
e 

(B
ru

to
) 

31
1 

 1
0.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 3

8,
00

0.
00

 
D

op
ri
no

si
 n

a 
pl

ać
e 

31
3 

 3
8.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

 
 2

93
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 3
43

.0
00

,0
0 

 5
0,

00
0.

00
 

 1
17

,0
6 

 
 1

21
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 1
21

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 3

5,
00

0.
00

 
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a 
42

2 
 3

5.
00

0,
00

 
 1

00
,0

0 
 

 1
0

,0
0

0
.0

0
 

P
ri

h
od

 o
d

 p
ro

d
aj

e 
st

an
ov

a 
7

3
 

 1
0

.0
0

0
,0

0
 

 
 1

0,
00

0.
00

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 1
0.

00
0,

00
 

 1
00

,0
0 

S
tr

an
ic

a 
4 

od
 5

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 254

 
PL

A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č

U
N

S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 2

,9
2

1
,0

0
0

.0
0
 

R
A

Z
D

JE
L 

2
: 

P
R

O
R

A
Č

U
N

S
K

I 
K

O
R

IS
N

IC
I 

R
.6

0
1

. 
 5

.4
4

3
.0

0
0

,0
0
 

 2
,5

2
2

,0
0

0
.0

0
 

 
 2

,8
9

3
,0

0
0

.0
0
 

O
p
ći

 p
ri

h
od

i i
 p

ri
m

ic
i 

1
1
 

 5
.2

1
5

.0
0

0
,0

0
 

 2
,3

2
2

,0
0

0
.0

0
 

 
 1

,6
52

,0
00

.0
0 

Pl
ać

e 
(B

ru
to

) 
31

1 
 2

.7
72

.0
00

,0
0 

 1
,1

20
,0

00
.0

0 
 1

67
,8

0 

 
 3

2,
00

0.
00

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
31

2 
 8

2.
00

0,
00

 
 5

0,
00

0.
00

 
 2

56
,2

5 

 
 5

58
,0

00
.0

0 
D

op
ri
no

si
 n

a 
pl

ać
e 

31
3 

 1
.0

38
.0

00
,0

0 
 4

80
,0

00
.0

0 
 1

86
,0

2 

 
 1

41
,0

00
.0

0 
N

ak
na

de
 t

ro
šk

ov
a 

za
po

sl
en

im
a 

32
1 

 1
71

.0
00

,0
0 

 3
0,

00
0.

00
 

 1
21

,2
8 

 
 2

79
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 4
89

.0
00

,0
0 

 2
10

,0
00

.0
0 

 1
75

,2
7 

 
 1

04
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 1
14

.0
00

,0
0 

 1
0,

00
0.

00
 

 1
09

,6
2 

 
 8

,0
00

.0
0 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
32

9 
 8

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

 
 2

6,
00

0.
00

 
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
34

3 
 4

8.
00

0,
00

 
 2

2,
00

0.
00

 
 1

84
,6

2 

 
 7

3,
00

0.
00

 
Pr

ije
no

si
 z

a 
fin

an
ci

ra
nj

e 
36

7 
 7

3.
00

0,
00

 
 1

00
,0

0 

 
 1

0,
00

0.
00

 
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a 
42

2 
 4

10
.0

00
,0

0 
 4

00
,0

00
.0

0 
 4

.1
00

,0 0 
 

 1
0,

00
0.

00
 

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a 
42

6 
 1

0.
00

0,
00

 
 1

00
,0

0 
 

 2
0

,0
0

0
.0

0
 

O
st

al
i p

ri
h

od
i z

a 
p

os
eb

n
e 

n
am

je
n

e 
4

3
 

 2
2

0
.0

0
0

,0
0
 

 2
0

0
,0

0
0

.0
0
 

 
 2

0,
00

0.
00

 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 2

20
.0

00
,0

0 
 2

00
,0

00
.0

0 
 1

.1
00

,0 0 
 

 8
,0

0
0

.0
0
 

O
st

al
e 

p
om

oć
i 

5
2
 

 8
.0

0
0

,0
0
 

 
 8

,0
00

.0
0 

Te
ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 8

.0
00

,0
0 

 1
00

,0
0 

S
tr

an
ic

a 
5 

od
 5

 



Broj 7 Stranica 255  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA
 D

. I
ZM

JE
N

E 
I D

O
PU

N
E 

PR
O

R
A

Č
U

N
A

 F
U

N
K

C
IJ

SK
A

 K
LA

SI
FI

K
A

C
IJ

A
 N

A
 R

A
ZI

N
I 

 O
D

JE
LJ

K
A

 
EK

O
N

O
M

SK
E 

K
LA

SI
FI

K
A

C
IJ

E
 

Z
A

 R
A

ZD
O

B
LJ

E:
 0

1
.0

1
.2

0
2

1
. 

 D
O

 3
1

.1
2

.2
0

2
1

. 
 G

O
D

IN
E

 

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 
 3

5.
25

7.
50

0,
00

 
S

V
EU

K
U

P
N

I 
R

A
S

H
O

D
I 

R
. 

 3
9.

33
7.

50
0,

00
 

 8
,0

40
,0

00
.0

0 
 3

.9
60

.0
00

,0
0 

 
 1

2
,9

9
9

,0
0

0
.0

0
 

Z
A

K
O

N
O

D
A

V
N

A
 I

 I
Z

V
R

Š
N

A
 T

IJ
A

LA
 

 1
5

.5
5

6
.0

0
0

,0
0
 

 3
,2

6
2

,0
0

0
.0

0
 

 7
0

5
.0

0
0

,0
0
 

0
1

1
 

 
 4

,8
71

,0
00

.0
0 

Pl
ać

e 
(B

ru
to

) 
31

1 
 5

.6
41

.0
00

,0
0 

 1
,0

70
,0

00
.0

0 
 3

00
,0

00
.0

0 
 1

4,
34

 

 
 2

15
,0

00
.0

0 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
31

2 
 4

15
.0

00
,0

0 
 2

00
,0

00
.0

0 
 1

,0
5 

 
 1

,7
93

,0
00

.0
0 

D
op

ri
no

si
 n

a 
pl

ać
e 

31
3 

 2
.7

23
.0

00
,0

0 
 9

30
,0

00
.0

0 
 6

,9
2 

 
 3

18
,0

00
.0

0 
N

ak
na

de
 t

ro
šk

ov
a 

za
po

sl
en

im
a 

32
1 

 4
48

.0
00

,0
0 

 1
30

,0
00

.0
0 

 1
,1

4 

 
 2

0,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 7
0.

00
0,

00
 

 5
0,

00
0.

00
 

 0
,1

8 

 
 1

,0
26

,0
00

.0
0 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
32

9 
 1

.2
06

.0
00

,0
0 

 2
60

,0
00

.0
0 

 8
0,

00
0.

00
 

 3
,0

7 

 
 2

06
,0

00
.0

0 
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
34

3 
 2

28
.0

00
,0

0 
 2

2,
00

0.
00

 
 0

,5
8 

 
 9

00
,0

00
.0

0 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 8

00
.0

00
,0

0 
 1

00
,0

00
.0

0 
 2

,0
3 

 
 5

0,
00

0.
00

 
N

ep
re

dv
iđ

en
i r

as
ho

di
 

38
5 

 5
0.

00
0,

00
 

 0
,1

3 

 
 3

,5
50

,0
00

.0
0 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

42
1 

 3
.9

50
.0

00
,0

0 
 6

00
,0

00
.0

0 
 2

00
,0

00
.0

0 
 1

0,
04

 

 
 5

0,
00

0.
00

 
Pr

ije
vo

zn
a 

sr
ed

st
va

 
42

3 
 2

5.
00

0,
00

 
 2

5,
00

0.
00

 
 0

,0
6 

 
 2

,2
1

1
,0

0
0

.0
0
 

O
p

će
 u

sl
u

ge
 v

ez
an

e 
za

 s
lu

žb
en

ik
e 

 3
.2

8
9

.0
0

0
,0

0
 

 1
,2

2
8

,0
0

0
.0

0
 

 1
5

0
.0

0
0

,0
0
 

0
1

3
 

 
 7

27
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 1
.0

85
.0

00
,0

0 
 3

58
,0

00
.0

0 
 2

,7
6 

 
 2

33
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 2
33

.0
00

,0
0 

 0
,5

9 

 
 1

31
,0

00
.0

0 
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a 
42

2 
 8

01
.0

00
,0

0 
 6

70
,0

00
.0

0 
 2

,0
4 

 
 1

,1
20

,0
00

.0
0 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
za

 o
st

al
u 

ne
fin

an
ci

js
ku

 im
ov

in
u 

45
4 

 1
.1

70
.0

00
,0

0 
 2

00
,0

00
.0

0 
 1

50
,0

00
.0

0 
 2

,9
7 

 
 4

0
,0

0
0

.0
0
 

IS
TR

A
Ž

IV
A

N
JE

 I
 R

A
Z

V
O

J 
 4

0
.0

0
0

,0
0
 

0
1

5
 

 
 4

0,
00

0.
00

 
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a 

42
6 

 4
0.

00
0,

00
 

 0
,1

0 

 
 5

0
2

,0
0

0
.0

0
 

O
S

TA
LE

 O
P

Ć
E 

JA
V

N
E 

U
S

LU
G

E 
 5

5
2

.0
0

0
,0

0
 

 5
0

,0
0

0
.0

0
 

0
1

6
 

S
tr

an
ic

a 
1 

od
 5

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 256

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 4

92
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 5
42

.0
00

,0
0 

 5
0,

00
0.

00
 

 1
,3

8 

 
 1

0,
00

0.
00

 
K
az

ne
, 

pe
na

li 
i n

ak
na

de
 š

te
te

 
38

3 
 1

0.
00

0,
00

 
 0

,0
3 

 
 9

0
3

,0
0

0
.0

0
 

U
S

LU
G

E 
P

R
O

TU
P

O
ŽA

R
N

E 
ZA

Š
TI

TE
 

 9
5

3
.0

0
0

,0
0
 

 5
0

,0
0

0
.0

0
 

0
3

2
 

 
 4

18
,0

00
.0

0 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 4

68
.0

00
,0

0 
 5

0,
00

0.
00

 
 1

,1
9 

 
 4

80
,0

00
.0

0 
K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 

38
2 

 4
80

.0
00

,0
0 

 1
,2

2 

 
 5

,0
00

.0
0 

Po
st

ro
je

nj
a 

i o
pr

em
a 

42
2 

 5
.0

00
,0

0 
 0

,0
1 

 
 8

7
0

,0
0

0
.0

0
 

S
U

D
O

V
I 

 3
1

0
.0

0
0

,0
0
 

 5
6

0
.0

0
0

,0
0
 

0
3

3
 

 
 8

70
,0

00
.0

0 
M

at
er

ija
ln

a 
im

ov
in

a 
- 

pr
ir
od

na
 b

og
at

st
va

 
41

1 
 3

10
.0

00
,0

0 
 5

60
,0

00
.0

0 
 0

,7
9 

 
 5

0
0

,0
0

0
.0

0
 

P
ol

jo
p

ri
vr

ed
a 

 5
0

0
.0

0
0

,0
0
 

0
4

2
 

 
 5

00
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 5
00

.0
00

,0
0 

 1
,2

7 

 
 1

,3
8

7
,0

0
0

.0
0
 

El
ek

tr
ič

n
a 

en
er

g
ij

a 
 1

.3
8

7
.0

0
0

,0
0
 

0
4

3
 

 
 9

37
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 9
37

.0
00

,0
0 

 2
,3

8 

 
 5

0,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 5
0.

00
0,

00
 

 0
,1

3 

 
 4

00
,0

00
.0

0 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 4

00
.0

00
,0

0 
 1

,0
2 

 
 1

,3
6

8
,0

0
0

.0
0
 

G
R

A
Đ

EV
IN

A
R

S
TV

O
 

 2
.0

6
8

.0
0

0
,0

0
 

 7
0

0
,0

0
0

.0
0
 

0
4

4
 

 
 4

0,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 4
0.

00
0,

00
 

 0
,1

0 

 
 1

3,
00

0.
00

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 1
3.

00
0,

00
 

 0
,0

3 

 
 1

,3
15

,0
00

.0
0 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

42
1 

 2
.0

15
.0

00
,0

0 
 7

00
,0

00
.0

0 
 5

,1
2 

 
 1

,0
6

3
,0

0
0

.0
0
 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
 1

.9
3

8
.0

0
0

,0
0
 

 9
2

0
,0

0
0

.0
0
 

 4
5

.0
0

0
,0

0
 

0
4

5
 

 
 8

,0
00

.0
0 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 8
.0

00
,0

0 
 0

,0
2 

 
 3

54
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 3
54

.0
00

,0
0 

 0
,9

0 

 
 3

6,
00

0.
00

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 3
6.

00
0,

00
 

 0
,0

9 

 
 6

15
,0

00
.0

0 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 1

.5
35

.0
00

,0
0 

 9
20

,0
00

.0
0 

 3
,9

0 

S
tr

an
ic

a 
2 

od
 5

 



Broj 7 Stranica 257  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i z
a 

n
ab

av
u

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 5

0,
00

0.
00

 
Pr

ije
vo

zn
a 

sr
ed

st
va

 
42

3 
 5

.0
00

,0
0 

 4
5,

00
0.

00
 

 0
,0

1 

 
 2

7
1

,0
0

0
.0

0
 

K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E 

 2
7

1
.0

0
0

,0
0
 

0
4

6
 

 
 2

71
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 2
71

.0
00

,0
0 

 0
,6

9 

 
 1

0
,0

0
0

.0
0
 

TU
R

IZ
A

M
 

 1
0

.0
0

0
,0

0
 

0
4

7
 

 
 1

0,
00

0.
00

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 1

0.
00

0,
00

 
 0

,0
3 

 
 1

,0
5

5
,0

0
0

.0
0
 

G
O

S
P

O
D

A
R

EN
JE

 O
TP

A
D

N
IM

 V
O

D
A

M
A
 

 1
.5

5
5

.0
0

0
,0

0
 

 5
0

0
,0

0
0

.0
0
 

0
5

2
 

 
 4

05
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 4
05

.0
00

,0
0 

 1
,0

3 

 
 6

50
,0

00
.0

0 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 1

.1
50

.0
00

,0
0 

 5
00

,0
00

.0
0 

 2
,9

2 

 
 3

1
,0

0
0

.0
0
 

S
M

A
N

JE
N

JE
 Z

A
G

A
Đ

IV
A

N
JA

 
 3

1
.0

0
0

,0
0
 

0
5

3
 

 
 3

1,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 3
1.

00
0,

00
 

 0
,0

8 

 
 2

3
,0

0
0

.0
0
 

Z
A

Š
TI

TA
 O

K
O

LI
Š

A
 

 2
3

.0
0

0
,0

0
 

0
5

5
 

 
 2

3,
00

0.
00

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 2
3.

00
0,

00
 

 0
,0

6 

 
 1

,1
1

4
,0

0
0

.0
0
 

O
S

TA
LA

 Z
A

Š
TI

TA
 O

K
O

LI
Š

A
 

 1
.1

3
4

.0
0

0
,0

0
 

 2
0

,0
0

0
.0

0
 

0
5

6
 

 
 6

81
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 7
01

.0
00

,0
0 

 2
0,

00
0.

00
 

 1
,7

8 

 
 4

20
,0

00
.0

0 
S
ub

ve
nc

ije
 t

rg
ov

ač
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

 a
 i 

ob
rt

ni
ci

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

 
35

2 
 4

20
.0

00
,0

0 
 1

,0
7 

 
 1

3,
00

0.
00

 
Po

st
ro

je
nj

a 
i o

pr
em

a 
42

2 
 1

3.
00

0,
00

 
 0

,0
3 

 
 4

,7
5

0
,0

0
0

.0
0
 

R
A

ZV
O

J 
ZA

JE
D

N
IC

E 
 2

.7
0

0
.0

0
0

,0
0
 

 5
0

,0
0

0
.0

0
 

 2
.1

0
0

.0
0

0
,0

0
 

0
6

2
 

 
 4

,6
85

,0
00

.0
0 

S
ub

ve
nc

ije
 t

rg
ov

ač
ki

m
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

 a
 i 

ob
rt

ni
ci

m
a 

iz
va

n 
ja

vn
og

 s
ek

to
ra

 
35

2 
 2

.6
35

.0
00

,0
0 

 5
0,

00
0.

00
 

 2
,1

00
,0

00
.0

0 
 6

,7
0 

 
 2

0,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 f
in

an
ci

ra
ni

 E
U

 s
re

ds
ta

va
 -

 V
ra

ta
 S

pa
čv

an
sk

og
 b

az
en

a 
36

8 
 2

0.
00

0,
00

 
 0

,0
5 

 
 4

5,
00

0.
00

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 4

5.
00

0,
00

 
 0

,1
1 

 
 1

1
0

,0
0

0
.0

0
 

O
P

S
K

R
B

A
 V

O
D

O
M

 
 1

1
0

.0
0

0
,0

0
 

0
6

3
 

S
tr

an
ic

a 
3 

od
 5

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 258

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

AL
A
N

S
A 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
KA

 I
 N

A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

AL
A
N

S
A 

5 

R
as

h
od

i p
os

lo
va

n
ja

 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 6

0,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 6
0.

00
0,

00
 

 0
,1

5 

 
 5

0,
00

0.
00

 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 5

0.
00

0,
00

 
 0

,1
3 

 
 1

0
,0

0
0

.0
0
 

S
TA

N
O

V
A

N
JE

 
 1

0
.0

0
0

,0
0
 

0
6

6
 

 
 1

0,
00

0.
00

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 1
0.

00
0,

00
 

 0
,0

3 

 
 1

0
0

,0
0

0
.0

0
 

O
S

TA
LE

 U
S

LU
G

E 
Z

D
R

A
V

S
TV

A
 

 1
0

0
.0

0
0

,0
0
 

0
7

6
 

 
 1

00
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 1
00

.0
00

,0
0 

 0
,2

5 

 
 1

3
5

,0
0

0
.0

0
 

S
LU

Ž
B

E 
R

EK
R

EA
C

IJ
E 

I 
Š

P
O

R
TA

 
 3

3
5

.0
0

0
,0

0
 

 2
0

0
,0

0
0

.0
0
 

0
8

1
 

 
 1

5,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

32
2 

 1
5.

00
0,

00
 

 0
,0

4 

 
 1

20
,0

00
.0

0 
G

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti 
42

1 
 3

20
.0

00
,0

0 
 2

00
,0

00
.0

0 
 0

,8
1 

 
 8

2
,0

0
0

.0
0
 

S
LU

Ž
B

E 
EM

IT
IR

A
N

JA
 I

 I
Z

D
A

V
A

N
JA

 
 8

2
.0

0
0

,0
0
 

0
8

3
 

 
 8

2,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 8
2.

00
0,

00
 

 0
,2

1 

 
 4

8
2

,0
0

0
.0

0
 

R
EL

IG
IJ

S
K

E 
I 

D
R

U
G

E 
S

LU
ŽB

E 
Z

A
JE

D
N

IC
E 

 4
8

2
.0

0
0

,0
0
 

0
8

4
 

 
 4

82
,0

00
.0

0 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 4

82
.0

00
,0

0 
 1

,2
3 

 
 4

7
8

,0
0

0
.0

0
 

O
S

TA
LA

 R
EK

R
EA

C
IJ

A
, 

K
U

LT
U

R
A

 I
 R

EL
IG

IJ
A
 

 4
7

8
.0

0
0

,0
0
 

0
8

6
 

 
 1

0,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 1
0.

00
0,

00
 

 0
,0

3 

 
 7

3,
00

0.
00

 
Pr

ije
no

si
 z

a 
fin

an
ci

ra
nj

e 
36

7 
 7

3.
00

0,
00

 
 0

,1
9 

 
 3

0,
00

0.
00

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 3

0.
00

0,
00

 
 0

,0
8 

 
 3

00
,0

00
.0

0 
K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 

38
2 

 3
00

.0
00

,0
0 

 0
,7

6 

 
 5

0,
00

0.
00

 
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

41
2 

 5
0.

00
0,

00
 

 0
,1

3 

 
 5

,0
00

.0
0 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

42
1 

 5
.0

00
,0

0 
 0

,0
1 

 
 1

0,
00

0.
00

 
Pl

em
en

iti
 m

et
al

i i
 o

st
al

e 
po

hr
an

je
ne

 v
ri
je

dn
os

ti
 

43
1 

 1
0.

00
0,

00
 

 0
,0

3 

 
 1

1
2

,0
0

0
.0

0
 

P
R

ED
Š

K
O

LS
K

O
 O

B
R

A
ZO

V
A

N
JE

 
 1

1
2

.0
0

0
,0

0
 

0
9

1
 

 
 2

0,
00

0.
00

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 t

em
el

ju
 o

si
gu

ra
 n

ja
 

37
1 

 2
0.

00
0,

00
 

 0
,0

5 

S
tr

an
ic

a 
4 

od
 5

 



Broj 7 Stranica 259  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA

 

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 Č
la

na
k 

3.
 

  
  

  
  

Ov
e 

II.
 Iz

m
je

ne
 i 

do
pu

ne
 P

ro
ra

ču
na

 G
ra

da
 O

to
ka

 za
 2

02
1.

 g
od

in
u 

st
up

aj
u 

na
 sn

ag
u 

os
m

og
 d

an
a 

od
 d

an
a 

ob
ja

ve
 u

 S
lu

žb
en

om
 vj

es
ni

ku
 g

ra
da

 O
to

ka
 

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

PR
ED

SJ
ED

N
IK

  
G

R
A

D
SK

O
G

 V
IJ

EĆ
A

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
St

je
pa

n 
To

pa
lo

vi
ć 

PL
A
N

 P
R
IJ

E 
R
EB

A
LA

N
S
A
 

4 
S
M

A
N

JE
N

JE
 

3 
PO

V
EĆ

A
N

JE
 

2 
1 

B
R
O

JČ
A
N

A
 O

Z
N

A
K
A
 I

 N
A
Z
IV

 P
R
O

R
A
Č
U

N
S
K
E 

PO
Z
IC

IJ
E 

PL
A
N

 P
O

S
LI

JE
 

R
EB

A
LA

N
S
A
 

5 

R
as

h
od

i p
o

sl
o

va
n

ja
 

IN
D

EX
 

6=
5/

2 

 
 9

2,
00

0.
00

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
38

1 
 9

2.
00

0,
00

 
 0

,2
3 

 
 1

5
0

,0
0

0
.0

0
 

N
IŽ

E 
S

R
ED

N
JO

Š
K

O
LS

K
O

 O
B

R
A

Z
O

V
A

N
JE

 
 1

5
0

.0
0

0
,0

0
 

0
9

2
 

 
 1

50
,0

00
.0

0 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

n 
a 

37
2 

 1
50

.0
00

,0
0 

 0
,3

8 

 
 4

5
0

,0
0

0
.0

0
 

P
R

V
I 

S
TU

P
A

N
J 

V
IS

O
K

E 
N

A
O

B
R

A
Z

B
E 

 4
5

0
.0

0
0

,0
0
 

0
9

4
 

 
 4

50
,0

00
.0

0 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

n 
a 

37
2 

 4
50

.0
00

,0
0 

 1
,1

4 

 
 6

5
,0

0
0

.0
0
 

IN
V

A
LI

D
IT

ET
 

 6
5

.0
0

0
,0

0
 

1
0

1
 

 
 6

5,
00

0.
00

 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

n 
a 

37
2 

 6
5.

00
0,

00
 

 0
,1

7 

 
 4

4
0

,0
0

0
.0

0
 

S
TA

N
O

V
A

N
JE

 
 6

9
0

.0
0

0
,0

0
 

 2
5

0
,0

0
0

.0
0
 

1
0

6
 

 
 4

40
,0

00
.0

0 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

n 
a 

37
2 

 6
90

.0
00

,0
0 

 2
50

,0
00

.0
0 

 1
,7

5 

 
 7

8
3

,0
0

0
.0

0
 

S
O

C
IJ

A
LN

A
 P

O
M

O
Ć
 

 7
8

3
.0

0
0

,0
0
 

1
0

7
 

 
 1

80
,0

00
.0

0 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 1
80

.0
00

,0
0 

 0
,4

6 

 
 6

03
,0

00
.0

0 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

n 
a 

37
2 

 6
03

.0
00

,0
0 

 1
,5

3 

 
 2

,7
6

3
,5

0
0

.0
0
 

O
S

TA
LE

 S
O

C
IJ

A
LN

E 
ZA

Š
TI

TE
 

 3
.1

7
3

.5
0

0
,0

0
 

 8
1

0
,0

0
0

.0
0
 

 4
0

0
.0

0
0

,0
0
 

1
0

9
 

 
 1

0,
00

0.
00

 
Pl

ać
e 

(B
ru

to
) 

31
1 

 6
0.

00
0,

00
 

 5
0,

00
0.

00
 

 0
,1

5 

 
 1

2,
00

0.
00

 
N

ak
na

de
 t

ro
šk

ov
a 

za
po

sl
en

im
a 

32
1 

 1
2.

00
0,

00
 

 0
,0

3 

 
 6

2,
00

0.
00

 
R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

32
3 

 6
2.

00
0,

00
 

 0
,1

6 

 
 8

0,
00

0.
00

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

32
9 

 8
0.

00
0,

00
 

 0
,2

0 

 
 6

30
,0

00
.0

0 
R
as

ho
di

 f
in

an
ci

ra
ni

 E
U

 s
re

ds
ta

va
 -

 V
ra

ta
 S

pa
čv

an
sk

og
 b

az
en

a 
36

8 
 1

.3
30

.0
00

,0
0 

 7
00

,0
00

.0
0 

 3
,3

8 

 
 1

,7
60

,0
00

.0
0 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti
 

42
1 

 1
.4

20
.0

00
,0

0 
 6

0,
00

0.
00

 
 4

00
,0

00
.0

0 
 3

,6
1 

 
 2

09
,5

00
.0

0 
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

za
 o

st
al

u 
ne

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
45

4 
 2

09
.5

00
,0

0 
 0

,5
3 

S
tr

an
ic

a 
5 

od
 5

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 260Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 113 

 

Temeljem članka 67., 68. 69 i 70. Zakona o komu-
nalnom gospodasrtvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18 
i 32/20) i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjes-
nik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18 
i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20 i 02/21) Grad-
sko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 
2021. godine, donosi 

 
 

II. Izmjene i dopune  
Programa građenja komunalne infrastrukture  

za 2021.godinu 
 
 

Članak 1. 
 
U Programu građenja komunalne infrastrukture za 

2021. godinu KLASA: 363-01/20-01/15, URBROJ: 2188/ 
08-01/1-21-3 od 22. prosinca 2020. godine (Službeni 
vjesnik Grada Otoka broj  11/2020) mijenja se i glasi 

U članku 1. poglavlju II. točka 3. Rekreacijski centar 
Ciglana, projektna dokumentacija smanjuje se na 
50.000,00 kn 

U članku 1. poglavlju III. točka . Rekonstrukcija ulice 
Z.Frankopana, troškovi građenja smanjuje se na 
540.000,00 kn 

U članku 1. poglavlju III. točka . Izgradnja kanaliza-
cijske mreže - aglomeracija, troškovi građenja povećavaju 
se na 1.150.000,00 kn. 

 
 

Članak 3. 
 
U članku 1. poglavlju III. Građevine komunalne infra-

strukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građe-
vinskog područja dodaje se točka 6. i glasi: 

4. Sanacija ceste Kolodvorska ulica: 
Procjena troškova projektiranja: 20.000,00 kuna 
Troškovi građenja: 580.000,00 kuna 
Provedba stručnog nadzora: 15.000,00 kuna 
UKUPNO: 620.000,00 kuna 
Izvori financiranja:porezni prihodi 
 
 

Članak 4. 
 
Ukupna sredstava za ostvarivanje Programa građanja 

komunalne infrastrukture u 2021. godini utvrđuju se u 
iznosu od 5. 400,000,00 kuna, a osigurat će se iz izvora 
kako slijedi: 

 

1. Šumski doprinos: 
 
- Izgradnja nogostupa 
(III.2) 
- izgradnja kanalizacijske 
mreže-aglomeracija (III.3.) 

UKUPNO: 
1.500.000,00 KN

- 350.000,00 kn 
 

-1.150.000,00 kn 

2. Prihod o zakupa 
poljoprivrednog 
zemljišta: 
- rekonstukcija poljskog 
puta (IV.1) 

UKUPNO: 
510.000,00 kn

 
-510.000,00 kn 

3. Prihod o komunalne 
naknade: 
- parkiralište u Školskoj 
ulici u Komletincima (II.1) 
- izgradnja nove ulice u 
Otoku (II.2) 
- dječja igrališta (III.1) 

UKUPNO: 
220.000,00kn
-20.000,00kn 

 
-100.000,00 kn 

 
-100.000,00 kn 

4. Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine: 
- rekreacijski centar 
Ciglana (II.3) 

UKUPNO: 
50.000,00 KN
-50.000,00 kn 

5. Kapitalna potpora Fonda 
za zaštitu okoliša: 
-nabavka kanti za otpad 
(VI.1) 

UKUPNO: 
360.000,00kn

-360.000,00 kn 

6. Porezni prihodi: 
 
- parkiralište na groblju u 
Komletincima (IV.2.) 
- izgradnja pristaništa za 
brod i rasvjete (IV.3.) 
- rekonstrukcija i izgradnja 
nogostupa (V.1.) 
- rekonstrukcija ceste u 
ulici K. Tomislava u 
Komletincima (III.4) 
- Rekonstrukcija ulice Z. 
Frankopana u Otoku (III.5) 
- Sanacija kolodvorske 
ulice u Otoku (III.6) 

UKUPNO:
2.760.000,00 kn

-20.000,00 kn   
 

-720.000,00 kn
 

-260.000,00 kn
 

-600.000,00 kn

 
- 540.000,00 kn

-620.000,00 kn 

 
 

Članak 5. 
 
Ovaj Program objavit će se u Službenom vjesniku 

Grada Otoka a stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 



Broj 7 Stranica 261  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKAStranica 114 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 
 

 

GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/20-01/15 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-6 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 72 i 73. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18. i 
32/20.) i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjes-
nik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18 
i Službeni vjesnik Grada Otoka broj 2/20, 2/21. i 3/21.) 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. 
rujna 2021. godine, donosi 

 
 

II. Izmjene i dopune  
Programa održavanja komunalne infrastrukture  

za 2021. godinu 
 
 

Članak 1. 
 
U Programu održavanja komunalne infrastrukture za 

2021. godinu KLASA: 363-01/20-01/15 URBROJ: 2188/ 
08-01/1-20-1 od 22. prosinca 2020. godine (Službeni vje-
snik Grada Otoka, broj 11/2020)  u članku 2. dodaje se 
točka IX. koja glasi: 

IX. uređenje pomoćnih prostorija NK Slavonac Kom-
letinci: 

UKUPNO: 50.000,00 kuna 
Izvori financiranja: komunalna naknada 
 
 

Članak 2. 
 
Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja komu-

nalne infrastrukture u 2021. godini planirana su u iznosu 
od 1.987.000,00 kuna, a osigurat će se iz prihoda komu-
nalne naknade. 

 
 

Članak 3. 
 
Ovaj Program objavit će se u Službenom vjesniku 

Grada Otoka, a stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/20-01/15 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-5 
Otok, 13. rujna 2021. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 
 
 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 

13. rujna 2021. Godine, temeljem članka 69.  Zakona o 
šumama (Narodne novine br. 68/18, 115/18, 98/19, 32/20) 
i članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vuko-
varsko srijemske županije br. 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni 
glasnik Grada Otoka br. 2/20, 2/21 i 3/21) donijelo je  

 
 

II. Izmjene Programa 
utroška sredstava šumskog doprinosa  

u 2021. godini 
 
 

I. 
 
Ovim Programom planira se utrošak sredstava šum-

skog doprinosa u 2021. godini koji plaćaju pravne osobe 
u djelatnosti prodaje proizvoda iskorištavanja šume (drve-
ni sortimenti) u postotku od prodajne cijene proizvoda na 
panju, sukladno zakonu o šumama. 

 
 

II. 
 
Sredstva šumskog doprinosa planirana su u proračunu 

grada Otoka za 2021. godinu u iznosu 1.500.000,00 kuna. 
Sredstva će se koristiti se za financiranje izgradnje slje-
dećih objekata i uređaja komunalne infrastrukture.  
Opis: Iznos 
1. Sufinanciranje projekta  

aglomeracija 1.150.000,00 kn 
2. Izgradnja nogostupa 350.000,00 kn 

 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 262Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 115 

 

III. 
 
Gradonačelnik je dužan izvijestiti Gradsko vijeće o 

utrošku sredstava šumskog doprinosa po ovom Programu 
do kraja ožujka 2022. godine.  

 
 

IV. 
 
Ovaj Program bit će objavljen u Službenom vjesniku 

Grada Otoka a stupa na snagu osmog dana od dana obja-
ve. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
Klasa: 411-01/20-01/01 
Ur.broj: 2188/08-01-21-6 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 
 
 
 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 

13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada 
Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, 
broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi 

 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
 
Gradonačelnik Grada Otoka potpisat će Izjavu o osi-

guranim sredstvima za daljnje sufinanciranje projekta 
„Poboljšanje vodno-komunalne infrastrukture na području 
aglomeracije Vinkovci, Otok, Ivankovo i Cerna za prijavu 
izgradnje vodno-komunalne infrastrukture“ sljedećeg 
sadržaja: 

S obzirom na činjenicu da je pri provedbi postupka 
javne nabave došlo do prekoračenja procijenjenih vrijed-
nosti nabava za pojedine elementa projekta, što je poslje-
dično uzrokovalo povećanje sveukupne vrijednosti inves-

ticije u odnosu na vrijednost dodijeljenu temeljem Ugovo-
ra o dodjeli bespovratnih sredstava „Poboljšanje vodno-
komunalne infrastrukture na području aglomeracije Vin-
kovci, Otok, Ivankovo i Cerna za prijavu izgradnje vodno 
– komunalne infrastrukture“ (KLASA: 911-01/17-01/37, 
URBROJ: 517-17-15) sklopljenim dana 01. 12. 2017. go-
dine, ja, Josip Šarić, dolje potpisan, potvrđujem da će 
Grad Otok osigurati dodatna sredstva za sufinancira-
nje projekta u omjeru kako je definirano Ugovorom o 
sufinanciranju projekta „Poboljšanje vodno – komunalne 
infrastrukture na području aglomeracija Vinkovci, Otok, 
Ivankovo i Cerna za prijavu izgradnje vodno – komunalne 
infrastrukture“ (KLASA: 911-01/17-01/37, URBROJ: 
517-18-18), sklopljenim dana 01. 12. 2017. godine i pri-
padajućim dodatkom Ugovora o sufinanciranju projekta. 

Vrijednost sufinanciranja po važećem Ugovoru o sufi-
nanciranju za Grad Otok iznosila je 3.309.843,25 HRK, a 
novelacijom Studije izvodljivosti, tj. analizom troškova i 
koristi utvrđeno je da nova vrijednost sufinanciranja iz-
nosi 3.944.832,08 HRK. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 361-02/21-01-01 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-7 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 
 
 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 

13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada 
Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 14/09, 4/13 i 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka, 
broj 2/20, 2/21 i 3/21), donosi 

 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
 
Gradonačelnik Grada Otoka potpisat će Sporazum o 

potvrđivanju međusobnih odnosa sa Vinkovačkim vodo-
vodom i kanalizacijom d.o.o., Dragutina Žanića-Karle 
47a, Vinkovci, OIB: 30638414709, sljedećeg sadržaja: 

 



Broj 7 Stranica 263  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKAStranica 116 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 
 

 

Članak 1. 
 
Uvodno se utvrđuje: 

1. da je između Ginzler Stahl Anlagebau GmbH, Hrvat-
skih voda i Vinkovačkog vodovoda i kanalizacije 
d.o.o. zaključen Ugovor „Contract – Sewerage System 
in the city of Vinkovci, Design, Supply and Install of 
Wastewater Treatment Plants of the Settlements Cer-
na, Otok and Ivankovo“ dana 08. studenog 2010.g.; 

2. da je dana 04. siječnja 2012. g. Grad Otok kao inve-
stitor ishodio Potvrdu glavnog projekta za gradnju ko-
munalne infrastrukture (pristupna cesta i vodoopskr-
bni cjevovod) do lokacije uređaja za pročišćavanje 
otpadnih voda u Otoku, KLASA: 361-03/11-01/89, 
URBROJ: 2196/1-14-05-11-6.; 

3. da je Grad Otok prijavio početak radova Ministarstvu 
graditeljstva i prostornog uređenja, Građevinskoj ins-
pekciji u Vukovaru, dana 12. ožujka 2021. g. 
 
 

Članak 2. 
 
Ugovorne strane potvrđuju da su potpisom ovog Spo-

razuma suglasne da je osoba investitor građevine komu-
nalne infrastrukture pristupna cesta do lokacije uređaja za 
pročišćavanje otpadnih voda u Otoku na k.č.br. 4401/1, 
3760 i 4210, k.o. Otok, Vinkovački vodovod i kanaliza-
cija d.o.o. 

 
 

Članak 3. 
 
Svrha ovog Ugovora je izbjegavanje mogućih neja-

snoća ili pitanja u postupku ishođenja uporabne dozvole 
za građevinu iz članka 2. ovog Sporazuma kod Službe za 
prostorno planiranje, gradnju i zaštitu okoliša Vukovar-
sko-srijemske županije. 

 
 

Članak 4. 
 
Ovaj Sporazum je sastavljen u 4 (četiri) istovjetna pri-

mjerka od kojih svaka strana zadržava po 2 (dva) primjer-
ka. 

 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 325-01/21-01/08 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-1 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 
 
 
 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 

13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada 
Otoka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske župani-
je broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka, 
broj 2/20, 2/21 i 3/21), donijelo je 

 
 
 

ODLUKU 
 
 
 

I. 
 
Osniva se pravo služnosti postavljanja i održavanja 

KB 10(20)kV priključni za DTS 10(20)/04kV „Otok 23“, 
Otok, sa HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Uli-
ca Grada Vukovara 37, Zagreb (u daljnjem tekstu: HEP-
ODS d.o.o. – korisnik služnosti), OIB: 46830600751, na 
nekretninama u vlasništvu Grada Otoka: 
- k.č. 633/1, zk.ul. 417, oranica Rudina Skorotinci, povr-

šine 101862 m2, k.o. Otok. 
 
 

II. 
 
Grad Otok daje a korisnik služnosti preuzima pravo 

služnosti zemljišta iz točke I. ove odluke. 
 
 

III. 
 
Za osnovano pravo služnosti korisnik služnosti nije 

dužan plaćati naknadu. 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 264
Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 117 

 

IV. 
 
Temeljem ove Odluke i sklopljenog Ugovora Zemlji-

šno-knjižni odjel Općinskog suda u Vinkovcima uknjižit 
će na prijedlog korisnika služnosti pravo služnosti postav-
ljanja i održavanja KB 10(20)kV priključni za DTS 
10(20)/04kV „Otok 23“, Otok, na nekretninama u vlas-
ništvu Grada Otoka iz točke I. ove Odluke u korist HEP – 
Operator distribucijskog sustava d.o.o. Zagreb, Ulica Gra-
da Vukovara 37.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
Klasa: 350-05/21-01/05 
Ur. broj: 2188/08-01/1-21-2 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 
 
 
Na temelju Pravilnika o provedbi Mjere 7 „Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa 
ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 
2020. (NN br. 91/19, 37/20 i 31/21) i članka 21. Statuta 
grada Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko srijemske žu-
panije broj 14/09, 4/13, 6/18. i Službeni vjesnik Grada 
Otoka broj 2/20, 2/21. i 3/21.) Gradsko vijeće Grada 
Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 2021. godine do-
nosi 

 
 

ODLUKU 
o suglasnosti za provedbu ulaganja u „Građevinu 

javne i društvene namjene - Dom kulture“ 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaga-

nja na području Komletinaca u okviru projekta „Građevi-
na javne i društvene namjene – Dom kulture“. 

 
 

Članak 2.  
 
Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja iz 

članka 1. ove Odluke na natječaj za Mjeru 7 „Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima“, Podmjeru 
7.4 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lo-
kalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključu-
jući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 
infrastrukturu“, Tip operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokreta-
nje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 
ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kul-
turne aktivnosti te povezanu  infrastrukturu“. 

 
 

Članak 3.  
 
Sastavni dio Odluke je Opis projekta/Prilog iz članka 

1. ove Odluke. 
 
 

Članak 4.  
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u „Službenom vjesniku grada Otoka“. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 350-01/21-01/02 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-1 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 
 
 
 
Temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 
6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 
3/21.), Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održa-
noj 13. rujna 2021. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na izmjene i dopune Kriterija  

za utvrđivanje odmora i dopusta radnika  
Dječjeg vrtića Pupoljak Otok 

 
 

I. 
 

Daje se suglasnost na izmjene i dopune Kriterija za 
utvrđivanje odmora i dopusta radnika Dječjeg vrtića Pu-



Broj 7 Stranica 265  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKAStranica 118 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 
 

 

poljak Otok, KLASA: 601-02/21-05/40, URBROJ: 2188/ 
08-JT-2-02-21-772, koji su doneseni 2. rujna 2021. na 
sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Pupoljak Otok. 

 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 601-02/21-01/02 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-16 
Otok, 13. rujna 2021. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 
 

 
 
Temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, broj 14/09, 4/13, 
6/18 i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21 i 
3/21), Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 
13. rujna 2021. godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na izmjene i dopune 

Financijskog plana Dječjeg vrtića Pupoljak Otok  
za 2021. godinu 

 
 

I. 
 
Daje se suglasnost na izmjene i dopune Financijskog 

plana Dječjeg vrtića Pupoljak Otok, KLASA: 601-02/21-
05/41, URBROJ: 2188/08-JT-2-02-21-773, koji su done-
seni 2. rujna 2021. na sjednici Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića Pupoljak Otok. 

 
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 601-02721-01/02 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-17 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 35. st. 2. i članka 391. st. 2. Zakona 

o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN pročišćeni 
tekst – NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14), a u vezi sa čl. 48. Zakona o lokalnoj upravi i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (pročišćeni tekst - 
NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vuko-
varsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18 i Službe-
ni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21 i 3/21), Gradsko 
vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 
2021. godine, donosi 

 
 

ODLUKU  
o ustupanju nekretnine Središnjem državnom uredu 

za obnovu i stambeno zbrinjavanje 
 
 

I. 
 

- utvrđuje se da je nekretnina k.č.br. 1972, k.o. Otok, ku-
ća i dvorište u selu, površine 935 m2, upisana u zemlji-
šnim knjigama Općinskog suda u Vinkovcima kao su-
vlasništvo Grada Otoka sa suvlasničkim dijelom ½, 

- da je na k.č.br. 1972, k.o. Otok, u Ulici Zrinski Franko-
pana 48, izgrađena stambena zgrada s pomoćnim pros-
torijama i pušnicom, u ukupnoj vrijednosti 17.144 eura - 
protuvrijednost u kunama 128.476,05 kuna (1 EUR = 
7,493937 na dan 10. 06. 2021.), 

- da je Grad Otok vlasnik polovine ukupne vrijednosti 
nekretnine koju ustupa Središnjem državnom uredu za 
obnovu i stambeno zbrinjavanje radi izvanrednog stam-
benog zbrinjavanja Obitelji Davora Grgića, iz Otoka, 
Ulica Zrinski Frankopana 48, koji je također vlasnik po-
lovine ukupne vrijednosti nekretnine,  



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 266Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 119 

 

- da se kod međusobnog stjecanja prava vlasništva u ko-
rist Središnjeg državnog ureda za obnovu i stambeno 
zbrinjavanje Republike Hrvatske odnosno pravne osobe 
čiji je osnivač Republika Hrvatska, ne naplaćuje nakna-
da za stjecanje prava vlasništva na nekretnini predvi-
đenoj za izvanredno stambeno zbrinjavanje. 

 
 

II. 
 
Sukladno točki I. ove Odluke, Grad Otok sklopit će sa 

Središnjim državnim uredom za obnovu i stambeno zbri-
njavanje RH, sa sjedištem u Zagrebu, Ulica Savska cesta 
28, OIB: 43664740219, Ugovor o prijenosu prava vlasni-
štva bez naknade, za suvlasnički dio nekretnine Grada 
Otoka na k.č.br. 1972, k.o. Otok. 

 
 

III. 
 
Provedba Ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu 

za komunalno gospodarstvo i pravne poslove Grada Oto-
ka. 

 
IV. 

 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 550-03/21-01/04 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-9 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 35. st. 2. i članka 391. st. 2. Zakona 

o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN pročišćeni 
tekst – NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 
152/14), a u vezi sa čl. 48. Zakona o lokalnoj upravi i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (pročišćeni tekst - 
NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni vjesnik Vuko-
varsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 6/18 i Služ-
beni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21 i 3/21), Grad-
sko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 13. rujna 
2021. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
 
Grad Otok i Središnji državni ured za obnovu i stam-

beno zbrinjavanje Republike Hrvatske u svrhu izvanred-
nog stambenog zbrinjavanja obitelji Grgić iz Otoka sklo-
pit će Sporazum sljedećeg sadržaja: 

Središnji državni ured za obnovu i stambeno zbrinja-
vanje će: 
- zbrinuti peteročlanu obitelj Grgić iz Otoka najmom sta-

na u državnom vlasništvu u Vukovaru, što će predstav-
ljati privremeno rješenje do trajnog stambenog zbrinja-
vanja 

- pristupiti trajnom stambenom zbrinjavanju, izgradnjom 
kuće na postojećoj parceli k.č. 1972, k.o. Otok, nakon 
što Grad Otok dostavi dokumentaciju kojom će se utvr-
diti sve relevantne činjenice potrebne za izgradnju. 

Grad Otok će: 
- plaćati najam stambene jedinice u Vukovaru do trajnog 

stambenog zbrinjavanja, 
- preuzeti obvezu dovođenja svih komunalnih priključaka 

nakon izgradnje stambene zgrade u Otoku, 
- sufinancirati razliku u kvadratima zgrade do 90 metara 

kvadratnih odnosno 15 metara kvadratnih koja će se 
graditi u Otoku. 

 
 

II. 
Provedba Ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu 

za komunalno gospodarstvo i pravne poslove Grada Oto-
ka. 

 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 550-03/21-01/04 



Broj 7 Stranica 267  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKAStranica 120 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 
 

 

URBROJ: 2188/08-01/1-21-10 
Otok, 13. rujna 2021. godine 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Stjepan Topalović 

 
 
 
 
 
Temeljem članka 21. Statuta Grada Otoka (Službeni 

vjesnik Vukovarsko-srijemske županije broj 14/09, 4/13, 
6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, broj 2/20, 2/21. i 
3/21.), Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održa-
noj 13. rujna 2021. godine, donosi 

 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
 
Grad Otok će platiti troškove geodetskog snimanja 

situacije u k.o. Otok na k.č.br. 1972 i obilježavanje kata-
starske međe, te izrade podloge za projektiranje-dograd-
nja (sanacija) provedba elaborata u Katastru i Gruntovnici 
za ishođenje građevinske dozvole u iznosu 4.500,00 kuna. 

 
 

II. 
 
Grad Otok će platiti troškove izrade projektne doku-

mentacije za ishođenje Građevinske dozvole za Obitelj-
sku kuću, na k.č.br. 1972, k.o. Otok, u Ulici Zrinski Fran-
kopana 48. 

Troškove iz prethodnog stavka Grad Otok će platiti 
ukoliko izradu projektne dokumentacije za ishođenje Gra-
đevne dozvole ne preuzme Središnji državni ured za ob-
novu i stambeno zbrinjavanje o svom trošku. 

 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana obja-

ve u Službenom vjesniku Grada Otoka. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 550-03/21-01/04 
 

URBROJ: 2188/08-01/1-21-11 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 
 
 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 

13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada 
Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, 
broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi 

 
 

ODLUKU 
 
 

I. 
 
Utvrđuje se potreba da Vranjevo d.o.o. za komunalne 

djelatnosti Otok omogući građanima otkup izgrađenih 
grobnica na mjesnim grobljima u Otoku i Komletincima 
sa plaćanjem u 24 mjesečna obroka. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/21-01/07 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-1 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 
 
 
 
Gradsko vijeće Grada Otoka na 4. sjednici održanoj 

13. rujna 2021. godine, temeljem članka 21. Statuta Grada 
Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, 
broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, 
broj 2/20, 2/21. i 3/21.), donosi 

 
 

ODLUKU 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 268Broj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 121 

 

I. 
 
U svrhu trajne pomoći obiteljima sa djecom s dijagno-

sticiranim poremećajem iz spektra autizma potrebno je iz-
raditi program mjera i aktivnosti radi poboljšanja životnih 
uvjeta, brige i skrbi te očuvanja zdravlja i psihosocijalnog 
razvoja djece na području Grada Otoka. 

 
 

II. 
 
Zadužuje se voditelj poslova socijalne skrbi da izradi 

program iz točke I. ove Odluke. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD OTOK 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 550-03/21-01/05 
URBROJ: 2188/08-01/1-21-1 
Otok, 13. rujna 2021. godine 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Broj 7 Stranica 269  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 270



Broj 7 Stranica 271  SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKABroj 7 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 113 

 

 
 

SADRŽAJ 
 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

1. Odluka o usvajanju II. izmjena i dopuna proračuna Grada Otoka za razdoblje  
1. 1. 2021. – 31. 12. 2021. godine 241 

2. II. Izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 260 

3. II. Izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 261 

4. II. Izmjene Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2021. godini 261 

5. Odluka o potpisivanju Izjave o osiguranim sredstvima za daljnje sufinanciranje projekta  
„Poboljšanje vodno-komunalne infrastrukture na području aglomeracije Vinkovci,  
Otok, Ivankovo i Cerna“ 262 

6. Odluka o potpisivanju Sporazuma i potvrđivanju međusobnih odnosa sa Vinkovačkim vodovodom  
i kanalizacijom d.o.o. Vinkovci 262 

7. Odluka o osnivanju prava služnosti u korist HEP-ODS D.O.O. Zagreb 263 

8. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja u „Građevinu javne i društvene namjene  
– Dom kulture“ Komletinci 264 

9. Odluka o suglasnosti na izmjene i dopune Kriterija za utvrđivanje odmora i dopusta radnika  
Dječjeg vrtića Pupoljak Otok 264 

10. Odluka o suglasnosti na izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtića Pupoljak Otok 265 

11. Odluka o ustupanju nekretnine Središnjem državnom uredu za obnovu i stambeno zbrinjavanje 265 

12. Odluka o sklapanju Sporazuma sa Središnjim državnim uredom za obnovu i stambeno zbrinjavanje 266 

13. Odluka o plaćanju troškove geodetskog snimanja i izrade projektne dokumentacije – izvanredno  
stambeno zbrinjavanje 267 

14. Odluka 267 

15. Odluka 267 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7Stranica 272Stranica 114 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 7 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351 
Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 
Urednica: Ivana Vlahović 

 
Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 

 
 


